
Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej
Komisja Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony 
Środowiska

Protokół nr 11

 z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska

11 Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony

Środowiska odbyło się w dniu 23 stycznia 2025 roku w budynku LKS Rudy.

Obrady rozpoczęto 23 stycznia 2025 roku o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:45 tego

samego dnia.

W  posiedzeniu  wzięło  udział  7  członków  Komisji  Rolnictwa,  Gospodarowania  Zasobami

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska.

Obecni członkowie Komisji:

1. Sylwia Brzezicka-Tesarczyk 

2. Urszula Choroba

3. Marcin Czerniej (obecny do zakończenia pkt 1 porządku obrad)

4. Gerard Depta

5. Mateusz Procek 

6. Sławomir Sielski (obecny do zakończenia pkt 1 porządku obrad)

7. Tomasz Sokołowski 

oraz

Anna Szostak – Skarbnik Miasta 

Wojciech Krzyżanowski – Radny Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

Małgorzata Pabian – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami

Anna Gasidło – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej

Łukasz Michalik – Prezes Zarządu Spółki OLTO Construction Sp. z o.o.

Mariusz Wanglorz – Prezes LKS BUK Rudy

Anna Baszczok – Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich „Mrowisko” w Rudach

Roman Wilk – członek Koła Gospodyń Wiejskich „Mrowisko” w Rudach

Załącznik nr 1   Lista obecności na posiedzeniu Komisji.

Spotkanie  rozpoczęła  Przewodnicząca  Komisji  Rolnictwa,  Gospodarowania  Zasobami

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska – Pani Sylwia Brzezicka-Tesarczyk. 

Przewodnicząca odczytała planowany porządek obrad – nie wniesiono uwag.

Załącznik nr 2   Porządek posiedzenia Komisji.
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1. Wyrażenie opinii w sprawie wynajęcia obiektu sportowego w Rudach.

Przewodnicząca  Komisji  Pani  Sylwia  Brzezicka-Tesarczyk  poprosiła  w  pierwszej  kolejności

Panią Małgorzatę Pabian – Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami o omówienie

sprawy wynajęcia obiektu sportowego w Rudach.

Pani  Małgorzata  Pabian  wyjaśniła,  że  Pan  Łukasz  Michalik  reprezentujący  spółkę  OLTO

Construction  Sp.  z  o.o.  wystąpił  z  wnioskiem  w  sprawie  wynajęcia  obiektu  sportowego

– stadionu w Rudach na okres 25 lat w trybie bezprzetargowym 

Załącznik nr 3    Pismo o wyrażenie opinii w sprawie wynajęcia obiektu sportowego w Rudach.

W związku z tym Pani Małgorzata Pabian przekazała Komisji, że każda umowa, która ma być

zawarta  na  okres  powyżej  3  lat  wymaga  uprzednio  podjęcia przez  Radę  Miejską  uchwały

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  najem  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Kuźnia

Raciborska na okres powyżej 3 lat. W tym przypadku musi być przeprowadzony przetarg na

najem, chyba że Rada Miejska w podjętej uchwale wyrazi zgodę na odstąpienie od obowiązku

przetargowego trybu zawarcia tej umowy.

Następnie  Przewodnicząca  Komisji  poprosiła  o  wyrażenie  swojej  opinii  do przedstawionego

wniosku kolejno:

Pana Mariusza Wanglorza – Prezesa LKS BUK Rudy,

Panią  Anna  Gasidło  –  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Kultury,  Sportu  i  Rekreacji  w  Kuźni

Raciborskiej,

Pana Tomasza Sokołowskiego – Sołtysa Sołectwa Rudy,

Panią Annę Baszczok – Przewodniczącą Koła Gospodyń Wiejskich „Mrowisko” w Rudach.

Pan Mariusz Wanglorz poinformował zebranych, że LKS BUK Rudy współpracuje z firmą OLTO

Construction,  są  również  po  rozmowach wspólnej  wizji  rozwoju  obiektu  i  w związku  z  tym

popiera  opcję  wynajmu  obiektu  sportowego,  gdyż  wpłynie  to  na  rozwój  obiektu  i  klubu

sportowego.

Załącznik nr 4    Pismo z LKS BUK Rudy.

Pani  Anna  Gasidło przekazała  zebranym,  że  również  pozytywnie  odnosi  się  do

przedstawionego wniosku  o długoterminowy wynajem obiektu  wraz  z  wiatą  biesiadną.  Pani

Dyrektor  przekazała,  że  sugeruje  uwzględnienie  wiaty  biesiadnej  w  umowie  najmu,  bądź

przejęcie jej przez Radę Sołecką Sołectwa Rudy. 

Załącznik nr 5    Opinia Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej.

Pan  Tomasz  Sokołowski przedstawił  opinię  Rady  Sołeckiej  do  przedstawionego  wniosku.

Poinformował  zebranych,  że  Rada  Sołecka  Sołectwa  Rudy  stwierdziła,  że  możliwe  jest

pozytywne  zaopiniowanie  wniosku,  gdyż  będzie  to  szansa  na  rozwój  obiektu  i  klubu

sportowego. Sołtys jednak zaznaczył, że najem nie powinien obejmować całego terenu. Wiata

biesiadna, toalety kontenerowe, teren wokół nich oraz teren umożliwiający swobodny dojazd

powinny  zostać  wykluczone  z  zapisów  umowy  najmu  i  pozostać  na  zasadach  obecnie

Strona 2 z 9



obowiązujących. Sołtys przekazał również informację o wykluczeniu zapisu w umowie najmu

dot. przeprowadzenia przez Urząd termomodernizacji budynku wraz z dostosowaniem obiektu

do obowiązujących  przepisów oraz modernizacji/rozbudowy obiektu  w wolnej  woli  inwestora

(szczegóły w załączonej opinii Rady Sołeckiej).

Załącznik nr 6    Opinia Rady Sołeckiej Sołectwa Rudy.

Pani Anna Baszczok przekazała zebranym, że Koło Gospodyń Wiejskich (KGW) działa już od

19 lat. Natomiast od maja 2024 roku Koło Gospodyń Wiejskich „Mrowisko” zarejestrowane jest

w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa za zgodą ówczesnego Burmistrza oraz Pani

Dyrektor  MOKSiR-u  na  adresie  obiektu  tj.  ul.  Cegielska  20a.  Pani  Anna  Baszczok

poinformowała, że otrzymali ustne zapewnienie od władz, iż rozmowy na temat użytkowania

konkretnych pomieszczeń na działalność KGW odbędą się na początku 2025 roku. 

Pani Baszczok zaznaczyła, że we wniosku inwestora, do którego mieli się odnieść nie ma mowy

o działalności  KGW na terenie obiektu. Poinformowała zebranych, że kawiarenka w piwnicy

budynku jest od wielu lat miejscem działalności KGW. Powstała wiele lat temu z obecnego tam

garażu przy własnym wkładzie finansowym, pracy członkiń KGW oraz wspólnie z ówczesnymi

działaczami  LKS.  Pani  Baszczok  omówiła  działalność  KGW  na  przestrzeni  lat  (szczegóły

w  załączonym  stanowisku  KGW).  Przekazała,  że  od  momentu  powstania  grupy  działają

aktywnie na rzecz lokalnej społeczności współpracując bez przeszkód z ówczesnym zarządem

LKS do  roku  2018.  Ze  względu  na  dobrą  współpracę  z  ówczesnym  zarządem  LKS Rudy

w latach 2006-2018 oraz brakiem możliwości zarejestrowania grupy w formule Koła Gospodyń

Wiejskich  działali  bez  oficjalnej  rejestracji,  ale  za  zgodą  MOKSiR  Kuźnia  Raciborska  oraz

ówczesnych burmistrzów.

Pani Baszczok poinformowała, że w 2018 roku zmienił się zarząd LKS i od tego czasu KGW

zostało odsuwane, gdyż LKS mając inną wizję zarządzania obiektem nie uwzględnia interesów

KGW  ograniczając  dostęp  do  pomieszczeń.  Bezskuteczne  są  starania  w  Gminie

o uwzględnienie obecności KGW na obiekcie od strony umów prawnych.

Załącznik nr 7    Stanowisko KGW.

W  dalszej  części  Przewodnicząca  Komisji  odczytała  informacje  otrzymane  od  Kierownika

Referatu  Rozwoju  i  Sportu  w  Urzędzie  Miejskim  Pani  Magdaleny  Czech-Majer  w  sprawie

istniejących możliwości  dofinansowania termomodernizacji  budynku, w zależności  od statusu

prawnego budynku, co będzie miało znaczenie w przypadku wynajęcia obiektu. 

„W nawiązaniu do złożonego wniosku o dofinansowanie projektu „Zwiększenie  efektywności

energetycznej poprzez termomodernizacje w budynkach gminnych" (OSP Siedliska, Biblioteka

Rudy,  OSP  Rudy,  BUK  Rudy)  -  i  informacji  uzyskanej  po  spotkaniu  w  dniu  03.01.2025

informuję:

- wymiana jedynie źródła ciepła w BUK Rudy nie spełnia kryterium głębokiej termomodernizacji

budynku. Audyt energetyczny wykazał konieczność dodatkowych prac termomodernizacyjnych.

W monecie otrzymania uwag do wniosku jest możliwość:

- zwiększenia  zakresu  prac  -  dopisania  pełnej  termomodernizacji  budynku  BUK  Rudy  do

wniosku (dokumentacja techniczna na dzień 31.10.2024)
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- w przypadku wynajmu obiektu podmiotowi prywatnemu (pod działalność gospodarczą) ujęcia

ww. kwoty termomodernizacji jako pomoc publiczna.

(W przypadku  nie wpisania jako pomoc publiczna – nie będzie możliwości wynajęcia obiektu

przez 7 lat)”.

Zebrani podjęli dyskusję w sprawie istniejących możliwości dofinansowanie termomodernizacji

budynku, które odczytała Przewodnicząca Komisji.

Załącznik nr 8   Informacja w sprawie istniejących możliwości dofinansowania termomodernizacji

budynku.

Następnie  Radny  Pan  Marcin  Czerniej  zwrócił  się  do  Prezesa  Zarządu  Spółki  OLTO

Construction Sp. z o.o. z pytaniem, czy w planie budynku jest przewidziane miejsce dla KGW.

Prezes  Zarządu  Spółki  OLTO  Construction  Sp.  z  o.o.  Pan  Łukasz  Michalik  przekazał,  że

otrzymał  informację,  iż  od  stycznia  2025  roku  w  obiekcie  nie  będzie  nikogo  oprócz  Klubu

Sportowego.

Pan Roman Wilk – członek KGW zapytał, czy wcześniej Pan Michalik wiedział, że w obiekcie

jest również KGW.

Pan Łukasz Michalik poinformował, że wiedział, iż od stycznie 2025 roku nie będzie w obiekcie

KGW i to go interesuje.

Pan Mariusz Wanglorz – Prezes LKS BUK Rudy wyjaśnił, że w obiekcie ma być centrum sportu

i powinno mieć jednego gospodarza. Pan Wanglorz przekazał również od kiedy prowadzone są

rozmowy z Panem Michalikiem na temat wsparcia LKS-u ze strony Spółki OLTO Construction

Sp. z o.o. oraz na temat koncepcji centrum sportu.

Radny Pan Mateusz Procek zapytał o relację/współpracę  pomiędzy KGW a LKS.

Pani Anna Baszczok poinformowała, że za każdym razem na spotkaniu z LKS słyszą po co im

jest kawiarenka.

Przewodnicząca Komisji zapytała, kto zapewni miejsce dla KGW od stycznia 2025 roku.

Pani Anna Kijek przekazała, że na ten moment zaproponowano KGW pierwsze piętro budynku,

gdyż jest w użyczeniu MOKSiR-u. Porozumienie między KGW a LKS było do końca 2024 roku.

Przewodnicząca Komisji zapytała Panią Baszczok, czy na pierwsze piętro się zgadzają, na co

Pani Baszczok odpowiedziała – tak.

Następnie Przewodnicząca Komisji zapytała Panią Annę Baszczok, czy mają inne propozycje

siedziby dla KGW.

Pani  Anna  Baszczok  przekazała,  że  nie  ma  w  Rudach  takiego  miejsca,  gdyż  potrzebują

zaplecze kuchenne.

W związku z powyższym Komisja złożyła następujący wniosek.

Wniosek Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony

Środowiska:

Komisja  wnosi  o  zorganizowanie  w  trybie  pilnym  spotkania  Burmistrza  Miasta  z  Kołem

Gospodyń  Wiejskich  w  Rudach  (KGW)  w  celu  podjęcia  tematu  nowej  siedziby  dla  KGW

w Rudach i tym samym zaproponowania miejsc, do których będzie możliwość przeniesienia

KGW.
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Następnie Pan Mariusz Wanglorz zwrócił  się do Komisji  z pytaniem, co zrobią jeśli  odrzucą

wniosek  Prezesa  Zarządu  Spółki  OLTO  Construction  Sp.  z  o.o.  –  co  wtedy  Komisja

zaproponuje chłopakom uczęszczającym do LKS-u, może wtedy gmina sama zaproponuje to

wszystko co proponuje Prezes Spółki.

Pani Anna Gasidło zaznaczyła,  że chcą wyjść w pełni z obiektu, gdyż nie prowadzą w nim

działalności, a ponoszą tylko koszty związane z budynkiem.

Przewodnicząca Komisji  przekazała, że dużo społecznie rzeczy się dzieje w obiekcie, część

również ze środków MOKSiR-u. Zaznaczyła, że może być kiedyś taka sytuacja, że zarząd LKS

zrezygnuje i wtedy zostanie tylko boisko albo zostanie tylko KGW i koszt utrzymania będzie na

barkach KGW. Ciężko znaleźć kogoś do działania klubu, było dużo aktywnych działaczy.

Radna Pani Urszula Choroba zapytała, czy jest alternatywa dla KGW.

Pani Małgorzata Pabian poinformowała, że nie ma wiedzy na ten temat, nie usłyszała żadnych

propozycji i nie uczestniczyła w takich spotkaniach.

Podjęto dyskusję na temat innych alternatywnych miejsc dla KGW, a w dalszej części również

dyskusję na temat zapisów umowy.

Pani Pabian podkreśliła, że zapisy umowy są w gestii Burmistrza Miasta i można różne zapisy

stosować w umowach (m.in. kwota ustalona na obiekt lub za m², może być czynsz symboliczny,

ale wtedy gmina nie zwraca nakładów inwestora, gdy gmina zgodzi się na inwestycje).

Pani Skarbnik poinformowała, że warto również z decyzją o wynajmie zaczekać do momentu

uzyskania informacji, czy gmina pozyska środki na obiekt.

Przewodnicząca Komisji zwróciła się do Prezesa Zarządu Spółki OLTO Construction Sp. z o.o.,

czy wchodzi w grę umowa zawarta na krótszy okres i czy jest biznesplan na obiekt.

Prezes  Spółki  odpowiedział,  że  nie  interesuje  go  krótszy  okres.  Zaznaczył,  że  każdy  metr

obiektu jest zaplanowany i nie ukrywa tego, że chce zarobić na tym obiekcie.

Przed  wydaniem  opinii  do  wniosku  członkowie  Komisji  dokonali  wizji  budynku  LKS  Rudy,

w trakcie której wyjaśniono, że pierwsze piętro budynku jest w użyczeniu MOKSiR-u, natomiast

reszta  budynku  w  użyczeniu  LKS-u.  Przekazano  również,  że  kawiarenka  znajdująca  się

w budynku, była od 2010 roku w użyczeniu MOKSiR-u, a od 2020 roku jest w użyczeniu LKS-u.

Po dokonanej wizji przystąpiono do głosowania nad złożonym wnioskiem w sprawie wynajęcia

obiektu sportowego w Rudach.

Opinia Komisji: pozytywna.

ZA:  2 (Tomasz Sokołowski, Mateusz Procek)

PRZECIW: 1 (Marcin Czerniej)

WSTRZYMUJE SIĘ: 4 (Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Gerard Depta, Urszula Choroba, Sławomir 

Sielski)

NIEOBECNI: 0
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2. Wyrażenie opinii w sprawie nabycia przez Gminę od Skarbu Państwa działki 1053/1  

w Rudach.

Pani Małgorzata Pabian – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami omówiła wniosek

w sprawie nabycia przez Gminę od Skarbu Państwa za pośrednictwem Starosty Raciborskiego

dz. nr 1053/1 w Rudach przy ul. Raciborskiej o powierzchni 0,1213 ha, leżącej w sąsiedztwie

dz. nr 120/5 własności Gminy stanowiącej przystanek autobusowy.

Pani Pabian wyjaśniła,  że działka ta jest  obecnie w Gminie użyczana w celu utrzymywania

terenu zieleni w centrum Rud. Następnie poinformowała, że w 2023 roku Gmina złożyła wniosek

do Starosty Raciborskiego o przekazanie darowizną tej  działki  na rzecz Gminy,  z uwagi  na

rozważaną możliwość pozyskania środków na budowę centrum przesiadkowego w tym miejscu,

jednak Wojewoda nie wyraził na to zgody. Starosta Raciborski zamierza zbyć tę nieruchomość

i proponuje Gminie jej nabycie w drodze bezprzetargowej.

Komisja po podjętej dyskusji w wyżej wymienionym temacie złożyła następujący wniosek.

Wniosek Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony

Środowiska:

W  nawiązaniu  do  przekazanych  przez  Gminę  Kuźnia  Raciborska  środków  dla  Powiatu

Raciborskiego – Komisja wnosi  o podjęcie przez Burmistrza Miasta rozmów i  negocjacji  ze

Starostą Raciborskim w celu ponownego rozważenia bezpłatnego przekazania działki nr 1053/1

przy ul. Raciborskiej w Rudach.

Następnie Komisja przystąpiła do głosowania nad wnioskiem w sprawie nabycia przez Gminę

od Skarbu Państwa działki 1053/1 w Rudach.

Opinia Komisji: pozytywna.

ZA:  5 (Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Gerard Depta, Urszula Choroba, Tomasz Sokołowski, 

Mateusz Procek)

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJE SIĘ: 0

NIEOBECNI: 2 (Sławomir Sielski, Marcin Czerniej)

Załącznik nr 9    Pismo o wyrażenie opinii w sprawie nabycia przez Gminę od Skarbu Państwa

działki 1053/1 w Rudach.

3. Wyrażenie  opinii  w  sprawie  zawarcia  kolejnych  umów  dzierżawy  tych  samych

nieruchomości  na  kolejne  3  lata:  ogródek  stanowiący  część  dz.  nr  526  w  Kuźni

Raciborskiej oraz działka rolna nr 862/2 w Turzu.

Wniosek omówiła Pani Małgorzata Pabian – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami.

Uwag nie wniesiono. 

Opinia Komisji: pozytywna.

ZA:  5 (Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Gerard Depta, Urszula Choroba, Tomasz Sokołowski, 

Mateusz Procek)
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PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJE SIĘ: 0

NIEOBECNI: 2 (Sławomir Sielski, Marcin Czerniej)

Załącznik nr 10   Pismo o wyrażenie opinii w sprawie zawarcia kolejnych umów dzierżawy tych

samych  nieruchomości  na  kolejne  3  lata:  ogródek  stanowiący  część  dz.  nr  526  w  Kuźni

Raciborskiej oraz działka rolna nr 862/2 w Turzu.

4. Wyrażenie  opinii  w  sprawie  sprzedaży  działki  nr  934/2  a.m4  o  pow.  0,0616  ha

położonej w Kuźni Raciborskiej.

Wniosek omówiła Pani Małgorzata Pabian – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami.

Uwag nie wniesiono. 

Opinia Komisji: pozytywna.

ZA:  5 (Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Gerard Depta, Urszula Choroba, Tomasz Sokołowski, 

Mateusz Procek)

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJE SIĘ: 0

NIEOBECNI: 2 (Sławomir Sielski, Marcin Czerniej)

Załącznik nr 11    Pismo o wyrażenie opinii w sprawie sprzedaży działki nr 934/2 a.m4 o pow.

0,0616 ha położonej w Kuźni Raciborskiej.

5. Wyrażenie  opinii  w  sprawie  użyczenia  na  kolejny  okres  do  31.10.2025  r.  lokalu  

w budynku OSP Kuźnia Raciborska.

Wniosek omówiła Pani Małgorzata Pabian – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami.

Komisja  Podjęła  dyskusję  na  temat  stanu  budynku  OSP  w  Kuźni  Raciborskiej  i  złożyła

następujący wniosek.

Opinia  Komisji: Komisja    wstrzymała  się  od  wydania  opinii.  Komisja  wyrazi  opinię  w  ww.

sprawie po otrzymaniu informacji z referatu Inwestycji i Budownictwa na temat aktualnego stanu

budynku  OSP  Kuźnia  Raciborska  i  tym  samym  po  otrzymaniu  stanowiska  odnośnie

bezpieczeństwa użytkowania tego budynku.

W związku z powyższym Komisja złożyła następujący wniosek:

Wniosek Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony

Środowiska:

W związku z koniecznością wyrażenia opinii  przez Komisję w sprawie użyczenia na kolejny

okres  do  31.10.2025  r.  lokalu  w  budynku  OSP  Kuźnia  Raciborska  (dawny  lokal  Banku

Śląskiego)  dla  Fundacji  Port  Pomoc  Rozwój  Turystyka  w  celu  prowadzenia  magazynu

w ramach Banku Żywności – Komisja wnosi o informację z referatu Inwestycji i Budownictwa na

temat aktualnego stanu budynku OSP Kuźnia Raciborska i tym samym wyrażenia stanowiska

odnośnie bezpieczeństwa użytkowania tego budynku.
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Komisja prosi o ww. informację oraz przedstawienie stanowiska do 03.02.2025 r.

Załącznik  nr  12    Pismo  o  wyrażenie  opinii  w  sprawie  użyczenia  na  kolejny  okres  do

31.10.2025 r. lokalu w budynku OSP Kuźnia Raciborska.

6. Przyjęcie  protokołu nr  6  z  30.11.2024 r.,  nr  7  z  10.12.2024 r.,  nr  8  z  12.12.2024 r.

i nr 9 z 19.12.2024 r.

Przyjęcie protokołu nr 6 z 30.11.2024 r.

Uwag do protokołu nie wniesiono.

Protokół został przyjęty przez Komisję.

ZA:  4 (Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Urszula Choroba, Tomasz Sokołowski, Mateusz Procek)

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJE SIĘ: 1 (Gerard Depta)

NIEOBECNI: 2 (Sławomir Sielski, Marcin Czerniej)

Przyjęcie protokołu nr 7 z 10.12.2024 r.

Uwag do protokołu nie wniesiono.

Protokół został przyjęty przez Komisję.

ZA:  5 (Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Gerard Depta, Urszula Choroba, Tomasz Sokołowski, 

Mateusz Procek)

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJE SIĘ: 0

NIEOBECNI: 2 (Sławomir Sielski, Marcin Czerniej)

Przyjęcie protokołu nr 8 z 12.12.2024 r.

Uwag do protokołu nie wniesiono.

Protokół został przyjęty przez Komisję.

ZA:  4 (Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Urszula Choroba, Tomasz Sokołowski, Mateusz Procek)

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJE SIĘ: 1 (Gerard Depta)

NIEOBECNI: 2 (Sławomir Sielski, Marcin Czerniej)

Przyjęcie protokołu nr 9 z 19.12.2024 r.

Uwag do protokołu nie wniesiono.

Protokół został przyjęty przez Komisję.

ZA:  5 (Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Gerard Depta, Urszula Choroba, Tomasz Sokołowski, 

Mateusz Procek)

PRZECIW: 0 
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WSTRZYMUJE SIĘ: 0

NIEOBECNI: 2 (Sławomir Sielski, Marcin Czerniej)

7. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2024.

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony

Środowiska  –  Pani  Sylwia  Brzezicka-Tesarczyk  przedstawiła  zebranym  sprawozdanie

z działalności Komisji  Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony

Środowiska za 2024 rok.

Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym sprawozdaniem.

Uwag nie wniesiono. 

Załącznik nr 13   Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska za rok 2024.

8. Plan pracy Komisji na rok 2025.

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony

Środowiska  –  Pani  Sylwia  Brzezicka-Tesarczyk  przedstawiła  zebranym  roczny  plan  pracy

Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska na

2025 rok.

Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym planem pracy.

Uwag nie wniesiono. 

Opinia Komisji: pozytywna.

Załącznik nr 14   Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji 

Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska  .

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim

za  udział  i  zamknęła  11  posiedzenie  Komisji  Rolnictwa,  Gospodarowania  Zasobami

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska.

Przewodnicząca 

Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska

Sylwia Brzezicka-Tesarczyk

Przygotowała: Danuta Ulman

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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